
SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o. 

Prodej a servis laboratorní techniky 

Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4, Česká republika, Telefon: +420 261 009 111, www.instruments.cz, info@instruments.cz, servis@schoeller.cz 
IČO: 250 65 939, DIČ: CZ250 65 939, bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú. 7262023001 / 5500,  

registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662 

SVÚ Olomouc 
Jakoubka ze Stříbra 1 
779 00 Olomouc 5.2.2021 

Cenová nabídka LK-29/2021 

(v objednávce uvádějte číslo nabídky) 

Tímto Vám nabízíme 

ELISA reader SUNRISE RC (TECAN, Rakousko) 

- spektrofotometr pro 96jamkový formát MTP 
- přístroj ve verzi RC (remote control) pro ovládání z počítače 
- možnost volby ideální konfigurace přístroje podle svých potřeb z dalšího volitelného příslušenství 

(spojité nastavení vlnové délky, termostatování, čtečka čárových kódů, atraktivní barevné provedení) 

Technické parametry: 

 optický systém: 12 měřicích paprsků, 1 referenční

 rozsah vlnových délek: 340 - 750 nm

 měřicí rozsah: 340 až 399 nm 0 – 3 OD; 400 až 750 nm 0 - 4 OD, automatická stabilizace napětí

 rychlost změření 1 destičky: 5 - 6 sekund

 citlivost: 0,001 OD

 barevné provedení – přední panel modrý

 standardní výstup dat, možnost napojení na LIS

 spojité nastavení vlnové délky 400 – 700 nm po 1 nm

 přesnost měření (Accuracy) při 0,0 – 2,0 OD / 492 nm ≤ + (1,5% + 0,010 OD)

 linearita při 0,0 – 2,5 OD / 492 nm ≤ +2%

 přesnost (Precision) při 0,0 – 2,5 OD / 492 nm ≤ + (1% + 0,005 OD)

 splňuje požadavky IVD dle 98/79/EC

 export dat, tisk

Software: 

- pro ovládání readeru z počítače a vyhodnocení naměřených dat 
- Xfluor (v ceně) pro základní komunikaci s PC (transport změřených dat do Excelu, tisk, kinetická 

měření) 
- KIM (plně české prostředí, pro Windows XP, VISTA, Windows 7) - definice destičky, měření, kvalita, 

kvantita, výpočty, end-point, export dat, tisk 

Sunrise s Touch Screen v barevném provedení 



SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o. 

Prodej a servis laboratorní techniky 

Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4, Česká republika, Telefon: +420 261 009 111, www.instruments.cz, info@instruments.cz, servis@schoeller.cz 
IČO: 250 65 939, DIČ: CZ250 65 939, bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú. 7262023001 / 5500,  

registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662 

Cena: 

1 ks SUNRISE Elisa reader 
16039400 INSTRUMENT SUNRISE 
30080326 Option Tuneable Walength Delta Sunrise 
10037404 Option remote control Sunrise 
30029739 Option front panel Sunrise blue  
30041769 IFU Sunrise Absorbance reader + TS color eng. V3.1 
13360020 Cable mains EU 2.5M black 16A-250V 

1ks Software KIM 

CENA CELKEM bez DPH 206 000 Kč 
DPH 43 260 Kč 

CENA včetně DPH 21% 249 260 Kč 

Obchodní podmínky: 

V ceně je doprava na dohodnutou adresu v ČR, zprovoznění zařízení a zácvik obsluhy. Řídící PC není v ceně 
nabídky, v případě zájmu můžeme dodat. Součástí dodávky je návod k obsluze v češtině a CE certifikát. 

Dodací lhůta: cca 6 - 8 týdnů od objednání 
Záruka: 3 roky 

Případný požadavek na odběr elektroodpadu musí být dohodnut před objednáním. 

Servis: Zajišťujeme certifikovaný záruční i pozáruční servis z vlastních autorizovaných servisních center 
v Brně a v Praze. Technici jsou pravidelně školení přímo u výrobce. Sklad náhradních dílů máme i v Brně. 
Náhradní díly, práce i cesta technika jsou v záruční době zcela zdarma. 

Platební podmínky: po dodání zboží do 30 dní (jiné na základě předchozí dohody) 
Platnost nabídky: 14 dní 

S pozdravem 

XXXXXXXXXXXX 
jednatel 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
osoba pověřená zpracováním této 
nabídky Tel: XXXXXXXXXXXXX


